
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменения в постановление 
Администрации Кыштымского 
городского округа от 05.02.2024 г. № 342 
«О выплате денежной премии»

На основании протокола комиссии от 26.01.2024 г. по проведению и 
подведению итогов конкурса «Лучшая праздничная иллюминация объектов 
потребительского рынка», в связи с допущенной технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 

округа от 05.02.2024 г. № 342 «О выплате денежной премии» следующее 
изменение:

в абзаце десятом пункта 1 цифры «742207003207» заменить цифрами 
«741301908515».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления стратегического развития и привлечения инвестиций 
Администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « Ос? » ________ 202 г. Кыштым

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева
Подписан:
Шеболаева

Александровна
Дата:
2024-03-11 16: 

03:02


